Cерийный номер сертификата:
039DC8B9000DAEC5AF49DB45C87DC30F8C
Владелец: Сапогов Андрей Николаевич
Дата подписания: 21.02.2023 08:42
Срок действия: с 29.12.2021 по 29.03.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

кс
№ 0200-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2023 № 143

р.п. Демянск

О внесении изменений в постановление
Администрации района от 03.02.2022 №112

В соответствии с Положением об Общественном Совете при
Администрации Демянского муниципального района, утверждённого
постановлением Администрации Демянского муниципального района от
07.12.2012 №1425 «Об Общественном Совете при Администрации
Демянского муниципального района», на основании протоколов собраний
трудовых коллективов, организаций, решений руководящих коллегиальных
органов общественных объединений о выдвижении кандидатов в члены
Общественного Совета, личных заявлений граждан о согласии на включение
в состав Общественного Совета Администрация Демянского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в состав Общественного Совета при

Администрации Демянского муниципального района, утвержденного
постановлением Администрации района от 03.02.2022 года №112 «Об
утверждении состава Общественного Совета при Администрации
Демянского муниципального района», (в редакции постановления
Администрации района от 30.09.2022 № 965) исключив Алексеева В.О.

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене
Демянского муниципального района и разместить на официальном сайте
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                     А.Н.Сапогов